UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2021

V/v giao triển khai Thông tư

số 15/2021/TT-BTC ngày

18/02/2021 của Bộ Tài

chính quy định về chế độ và

biểu mẫu báo cáo tình hình

thực hiện, thanh toán vốn

đầu tư công.

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước Thanh Hóa.

Ngày 18/02/2021, Bộ Tài chính ban hành Thông tư số 15/2021/TT-BTC

quy định về chế độ và biểu mẫu báo cáo tình hình thực hiện, thanh toán vốn

đầu tư công (gửi kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước Thanh

Hóa, theo chức năng, nhiệm vụ được giao, tổ chức triển khai thực hiện Thông tư

số 15/2021/TT-BTC ngày 18/02/2021 của Bộ Tài chính trên địa bàn tỉnh; báo

cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền và kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-29T18:58:45+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-30T10:59:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-30T10:59:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-30T11:30:09+0700